
Fysioterapeut til børneområdet – Høje-Taastrup
Børneterapi

Vil du arbejde med børns motoriske udvikling og være en del af et tværfagligt børneteam?
I Høje-Taastrup Børneterapi søger vi en fysioterapeut, der har lyst til at arbejde med børn i alderen
0–12 år med motoriske og sensoriske udfordringer. 
Du bliver en del af et tværfagligt børneteam bestående af 4 fysioterapeuter og 3 ergoterapeuter,
hvor vi arbejder tæt sammen om at støtte børnene og deres familier gennem tidlig forebyggende
indsats, vejledning og behandling.
Stillingen kan være særlig interessant for dig, der allerede har erfaring indenfor børneområdet.
Hos os får du mulighed for at opbygge erfaring med vurdering af børns motoriske udvikling og
tværfagligt samarbejde omkring børn i både dagtilbud, skoler og hjemmet.
Det kommer du til at arbejde med
Indsatsen retter sig både mod almen- og specialområdet for børn i alderen 0–12 år. Arbejdet
foregår både i vores lokaler, i barnets hjem samt i dagtilbud og skoler i kommunen.
Dine opgaver vil blandt andet være at:

undersøge og vurdere børns motoriske udvikling●

planlægge og gennemføre individuelle behandlings- og træningsforløb●

observere børn i dagtilbud og skoler●

vejlede forældre og fagpersoner omkring barnet●

deltage i tværfagligt samarbejde omkring børn med udviklingsmæssige udfordringer●

bidrage med undervisning og sparring til dagtilbud og skoler●

Vi arbejder efter Sundhedsloven, Barnets Lov og Folkeskoleloven.
Fagligt miljø
Du bliver en del af et mindre tværfagligt børneteam med 4 fysioterapeuter og 3 ergoterapeuter. Vi
prioriterer faglig sparring og samarbejde i hverdagen og arbejder tæt sammen omkring børn og
familier.
Vi samarbejder blandt andet med sundhedsplejersker, psykologer, pædagogiske konsulenter,
logopæder samt personale i dagtilbud og skoler.
Vi har fokus på faglig udvikling og prioriterer løbende kompetenceudvikling i teamet. I 2025 har vi
blandt andet implementeret Søhestetræning som et nyt manualbaseret holdtilbud til børn.
Vi søger en fysioterapeut som

har lyst til at arbejde med børn og deres familier●

har erfaring fra børneområdet●

har interesse for børns motoriske udvikling og forebyggende indsatser●

kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et tæt tværfagligt samarbejde●

vil bidrage til et godt fagligt og kollegialt arbejdsmiljø●

Kendskab til testredskaber som fx AIMS, Bayley eller Movement-ABC er en fordel.
Arbejdet indebærer besøg i daginstitutioner, skoler og hjem, og derfor er kørekort nødvendigt.
Du vil få en grundig introduktion til opgaverne og mulighed for faglig sparring i teamet i
opstartsperioden.
Børneterapien er placeret centralt i kommunen og er organiseret i Familie- og Dagtilbudscentret
under Sundhedstjenesten.
Praktiske oplysninger
Jobbet er 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. august 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er mandag den 8. juni 2026
Vi afholder samtaler tirsdag den 16. juni 2026.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og anden relevant dokumentation sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte leder af Sundhedstjenesten Lone
Dahlstrøm på 23600287 eller fagkonsulent Anja Westbjerg på 21487158.
Du kan også læse mere om Børneterapien på vores hjemmeside

https://www.htk.dk/borger/sundhed-sygesikring-og-laeger/sundhedspleje-for-boern/hoeje-taastrup-boerneterapi
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